РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 22

  15.05.2017г.                                                                                       	     с. Кривая Лука

 Об установлении среднемесячной заработной платы
работникам культуры в Криволукском МО

В связи с распоряжением министерства культуры и архивов Иркутской области от 04.05.2017г. № 128-мр, согласно решения Думы администрации Криволукского МО  № 166/3 от 15.05.2017 года «Об установлении среднемесячной заработной платы работникам культуры в Криволукском МО».

1. Установить среднемесячную заработную плату работникам культуры с 01.05.2017 года в Криволукском муниципальном образовании на 2017 год в размере 36540,1 тыс.руб.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 мая 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Криволукского
сельского поселения:                                                                        Д.И.Тетерин